
UCHWAŁA NR VII/57/2024 
RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z końcem 2024 roku 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wydatki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 w kwocie 
1.557.277,00 zł, w dziale 600, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe w kwocie 
1.557.277,00 zł, 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających w układzie szczegółowej klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 ust. 1 do dnia 
30 czerwca 2025 roku. 

§ 3. Środki na finansowanie wydatków określonych w § 1 podlegają przekazaniu na wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Powiatu Siedleckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C12857-5026-44F2-918C-25595C1E3840. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/57/2024 

Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2024 

Dział 600 – Transport i łączność 1.557.277,00 zł 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 1.557.277,00 zł 
§ 4270 - Zakup usług remontowych 617.516,00 zł 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939.761,00 zł 

Wydatki określone planem przeznacza się na sfinansowanie kosztów wykonania: 
1. Jednego zadania bieżącego: 

1) Zakup usług remontowych: Remont drogi powiatowej nr 3605W na docinku od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 3635W do skrzyżowania z drogą gminną (ul. Siedlecka) z planem 
wydatków niewygasających w kwocie 617.516,00 zł. Brak możliwości wykonania zadania 
w podstawowym terminie wynika z nieprzewidywalnego wystąpienia zdarzenia losowego (awarii 
rozściełacza asfaltu będącego na gwarancji). W wyniku awarii wadliwie wykonano nawierzchnię, 
która musi być sfrezowana i ponownie ułożona. Ze względu na warunki atmosferyczne w okresie 
zimowym niemożliwe jest zakończenie w roku 2024 prac drogowych zgodnie ze sztuką 
budowlaną przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. Remont drogi zostanie wykonany na podstawie aneksu nr 1 z dnia 27 listopada 
2024 roku do umowy nr D.273.66.2024 z dnia 27 sierpnia 2024 roku. 
2. Dziesięciu zadań inwestycyjnych pn.: 

1) Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3610W (ul. Wiejska w m. Niwiski) z planem wydatków niewygasających 
w kwocie 86.100,00 zł. Brak możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej 
dokumentacji projektowej wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych 
z uzyskaniem niezbędnych decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania 
jest niezależny i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 
1 z dnia 2 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.57.2024 z dnia 24 lipca 2024 roku. 

2) Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3659W 
w zakresie wykonania odwodnienia w m. Oleksin z planem wydatków niewygasających 
w kwocie 34.440,00 zł. Brak możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej 
dokumentacji projektowej wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych 
z uzyskaniem niezbędnych decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania 
jest niezależny i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 
5 z dnia 29 listopada 2024 roku do umowy nr D.273.28.2023 z dnia 27 czerwca 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C12857-5026-44F2-918C-25595C1E3840. Podpisany Strona 1



3) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi powiatowej nr 3602W w m. Żeliszew Duży z planem wydatków niewygasających 
w kwocie 102.951,00 zł. Brak możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania 
kompletnej dokumentacji projektowej wynika z przedłużających się procedur administracyjnych 
związanych z uzyskaniem niezbędnych decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin 
realizacji zadania jest niezależny i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na 
podstawie aneksu nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.26.2024 z dnia 8 maja 
2024 roku. 

4) Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3616W w m. Purzec z planem wydatków niewygasających w kwocie 109.950,00 zł. Brak 
możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej dokumentacji projektowej 
wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem niezbędnych 
decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania jest niezależny 
i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 1 z dnia 
3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.9.2024 z dnia 14 marca 2024 roku. 

5) Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi powiatowej nr 3653W 
w zakresie wykonania odwodnienia w m. Trzciniec z planem wydatków niewygasających 
w kwocie 30.750,00 zł. Brak możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej 
dokumentacji projektowej wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych 
z uzyskaniem niezbędnych decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania 
jest niezależny i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót zostanie wykonane na 
podstawie aneksu nr 1 z dnia 29 listopada 2024 roku do umowy nr D.273.13.2024 z dnia 29 marca 
2024 roku. 

6) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3617W w m. Nowy Bartków z planem wydatków niewygasających w kwocie 99.900,00 zł. 
Brak możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej dokumentacji 
projektowej wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem 
niezbędnych decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania jest 
niezależny i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 
1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.11.2024 z dnia 28 marca 2024 roku. 

7) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3656W w m. Grodzisk z planem wydatków niewygasających w kwocie 79.950,00 zł. Brak 
możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej dokumentacji projektowej 
wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem niezbędnych 
decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania jest niezależny 
i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 1 z dnia 
3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.16.2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku. 

8) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3602W na odcinku od stacji kolejowej w m. Koszewnica do m. Pieńki z planem wydatków 
niewygasających w kwocie 175.610,00 zł. Brak możliwości wykonania zadania dotyczącego 
opracowania kompletnej dokumentacji projektowej wynika z przedłużających się procedur 
administracyjnych związanych z uzyskaniem niezbędnych decyzji, opinii i uzgodnień.  
Przedłużający się termin realizacji zadania jest niezależny i niezawiniony przez Wykonawcę 
wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. Opracowanie dokumentacji 
zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy nr 
D.273.25.2024 z dnia 8 maja 2024 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C12857-5026-44F2-918C-25595C1E3840. Podpisany Strona 2



9) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3601W w m. Laskowice z planem wydatków niewygasających w kwocie 150.000,00 zł. Brak 
możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej dokumentacji projektowej 
wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem niezbędnych 
decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania jest niezależny 
i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 1 z dnia 
18 listopada 2024 roku do umowy nr D.273.18.2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku. 

10) Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3612W m. Krynica z planem wydatków niewygasających w kwocie 70.110,00 zł. Brak 
możliwości wykonania zadania dotyczącego opracowania kompletnej dokumentacji projektowej 
wynika z przedłużających się procedur administracyjnych związanych z uzyskaniem niezbędnych 
decyzji, opinii i uzgodnień.  Przedłużający się termin realizacji zadania jest niezależny 
i niezawiniony przez Wykonawcę wyłonionego w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego. Opracowanie dokumentacji zostanie wykonane na podstawie aneksu nr 1 z dnia 
3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.10.2024 z dnia 19 marca 2024 roku. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C12857-5026-44F2-918C-25595C1E3840. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z otrzymanymi wnioskami Wykonawców wyłonionych w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego o przedłużenie terminów realizacji umów na: 
1.  Zadanie bieżące: 

1)  Remont drogi powiatowej nr 3605W na docinku od skrzyżowania z drogą powiatową 
nr 3635W do skrzyżowania z drogą gminną (ul. Siedlecka) z planem wydatków 
niewygasających w kwocie 617.516,00 zł zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 27 listopada 2024 roku 
do umowy nr D.273.66.2024 z dnia 27 sierpnia 2024 roku. zawartą z Wykonawcą,  
2. Zadania majątkowe: 

1) Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3610W (ul. Wiejska w m. Niwiski) z planem wydatków niewygasających 
w kwocie 86.100,00 zł., zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 2 grudnia 2024 roku do umowy nr 
D.273.57.2024 z dnia 24 lipca 2024 roku zawartą z Wykonawcą,   

2)  Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 3659W w 
zakresie wykonania odwodnienia w m. Oleksin z planem wydatków niewygasających w kwocie 
34.440,00 zł, zgodnie z aneksem nr 5 z dnia 29 listopada 2024 roku do umowy nr D.273.28.2023 z 
dnia 27 czerwca 2023 roku zawartą z Wykonawcą,   

3) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu 
drogi powiatowej nr 3602W w m. Żeliszew Duży z planem wydatków niewygasających 
w kwocie 102.951,00 zł, zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy 
nr D.273.26.2024 z dnia 8 maja 2024 roku zawartą z Wykonawcą,   

4) Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3616W w m. Purzec z planem wydatków niewygasających w kwocie 109.950,00 zł, zgodnie z 
aneksem nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.9.2024 z dnia 14 marca 2024 roku 
zawartą z Wykonawcą,   

5) Opracowanie materiałów do zgłoszenia robót na przebudowę drogi powiatowej nr 3653W w 
zakresie wykonania odwodnienia w m. Trzciniec z planem wydatków niewygasających 
w kwocie 30.750,00 zł, zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 29 listopada 2024 roku do umowy nr 
D.273.13.2024 z dnia 29 marca 2024 roku zawartą z Wykonawcą,   

6)  Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3617W w m. Nowy Bartków z planem wydatków niewygasających w kwocie 99.900,00 zł, 
zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.11.2024 z dnia 28 marca 
2024 roku zawartą z Wykonawcą,   

7) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3656W w m. Grodzisk z planem wydatków niewygasających w kwocie 79.950,00 zł, zgodnie 
z aneksem nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.16.2024 z dnia 11 kwietnia 
2024 roku zawartą z Wykonawcą,   

8) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3602W na odcinku od stacji kolejowej w m. Koszewnica do m. Pieńki z planem wydatków 
niewygasających w kwocie 175.610,00 zł, zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do 
umowy nr D.273.25.2024 z dnia 8 maja 2024 roku zawartą z Wykonawcą,   

9) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 3601W w m. Laskowice z planem wydatków niewygasających w kwocie 150.000,00 zł, 
zgodnie z aneksem nr 1 z dnia 18 listopada 2024 roku do umowy nr D.273.18.2024 z dnia 
18 kwietnia 2024 roku zawartą z Wykonawcą,   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C12857-5026-44F2-918C-25595C1E3840. Podpisany Strona 1



10) Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę mostu w ciągu drogi powiatowej 
nr 3612W m. Krynica z planem wydatków niewygasających w kwocie 70.110,00 zł, zgodnie z 
aneksem nr 1 z dnia 3 grudnia 2024 roku do umowy nr D.273.10.2024 z dnia 19 marca 2024 roku 
zawartą z Wykonawcą,   

przedłuża się terminy realizacji umów i ustala wydatki niewygasające w wysokości określonej 
powyżej dla zadań wymienionych w ust 1 pkt. 1 i ust. 2, pkt 1-10 z powodów niezależnych 
i niezawinionych przez Wykonawców tj. wystąpienie zdarzenia losowego, którego nie da się 
przewidzieć, przedłużającymi się procedurami administracyjnymi uzyskania decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach, zgody na realizację przedsięwzięcia, opinii ZRID 
uniemożliwiającymi Wykonawcy poprawne wykonanie zleconych zadań drogowych. 

Zamawiający podpisał Aneksy do umów z terminem zakończenia realizacji przedmiotu 
zamówienia publicznego w I i II kwartale 2025 roku. 

Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) ustala się wydatki niewygasające w celu zabezpieczenia środków 
na dokończenie i wykonanie planowanych zadań. 

Termin rozliczenia realizacji zadań ustala się do dnia 30 czerwca 2025 roku. 
   
 Przewodniczący Rady Powiatu 

  
Bartłomiej Kurkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C12857-5026-44F2-918C-25595C1E3840. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/57/2024 RADY POWIATU W SIEDLCACH z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN FINANSOWY WYDATKÓWNIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 2024
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 ust. 2


	Uzasadnienie


